共青团华北水利水电大学委员会

文    件

华水团字[2017]16号

关于第二届“华水达人秀”活动表彰的决定
各学院团委、各级团组织：

为丰富大学生的校园生活，展现大学生的个性、自信以及当代大学生的良好风貌，2017年11月16日至12月10日，华北水利水电大学大学生社团联合会在我校龙子湖校区成功举办了华水达人秀。在活动期间经现场评审和活动现场观众积极投票，共选出一等奖一名，二等奖十八名，三等奖十四名，优秀奖三十八名。现将获奖同学名单通知如下：

一等奖（1名）

	学院
	姓名
	学号

	环境与市政工程学院
	许世林
	201613804

二等奖 （18名）

	学院
	姓名
	学号

	土木与交通学院
	任  浩
	201705303

	数学与统计学院
	皮嘉璐
	201718908

	电力学院
	王  翔
	201712303

	环境与市政工程学院
	郝俊博
	201714625

	信息工程学院
	靳煜诚
	201516723

	管理与经济学院
	郝云峰
	201615127

	艺术与设计学院
	王龙啸
	201408202

	外国语学院
	沈王敏
	201618616

	环境与市政工程学院
	赵一丁
	201713419

	土木与交通学院
	林建龙
	201605719

	环境与市政工程
	高  虎
	201613127

	管理与经济学院
	钟英才
	201616127

	管理与经济学院
	郑  毅
	201616125

	管理与经济学院
	王  茜
	201723005

	管理与经济学院
	杨  剑
	201515313

	资源与环境学院
	黄  臻
	201520327

	水利学院
	刘文卫
	201503104

	环境与市政工程学院
	钟政锋
	201614524

三等奖（14名）

	学院
	姓名
	学号

	信息工程学院
	张远航
	201616414

	资源与环境学院
	赵亚松
	201601426

	管理与经济学院
	刑皓靓
	201615111

	机械学院
	李嵩寅
	201709916

	水利学院
	李  宇
	201603111

	水利学院
	古力生木•安甫丁
	201603103

	水利学院
	邢译丹
	201704208

	水利学院
	张思琦
	201704209

	管理与经济学院
	张鸣洋
	201614610

	管理与经济学院
	张钰鑫
	201716013

	电力学院
	王霄宇
	201610704

	管理与经济学院
	姜昊
	201716234

	数学与统计学院
	彭艾琦
	201718832

	建筑学院
	金  莉
	201707618

优秀奖（37名）

	学院
	姓名
	学号

	水利学院
	袁  毅
	201701923

	资源与环境学院
	桂书润
	201600423

	土木学院
	孙  杨
	201606114

	信息工程学院
	李书滇
	201716822

	水利学院
	张璐铭
	201702514

	管理与经济学院
	李  涯
	201716224

	信息工程学院
	肖寅婕
	201717119

	信息工程学院
	郭倩汝
	201716718

	土木与交通学院
	谢  晨
	201605033

	数学与统计学院
	高  燕
	201617926

	管理与经济学院
	高  杨
	201615129

	土木与交通学院
	马森鹏
	201605102

	管理与经济学院
	谭琴培
	201615132

	水利学院
	斯木巴提
	201602820

	信息工程学院
	赵相涵
	201616821

	建筑学院
	陈金锋
	201407821

	资源与环境学院
	纪玥琨
	201700608

	管理与经济学院
	阿曼古丽
	201715421

	数学与统计学院
	丁惠莹
	201718201

	水利学院
	李家璇
	201704213

	水利学院
	周心雨
	201704217

	水利学院
	邢译丹
	201704208

	水利学院
	李  宇
	201603111

	水利学院
	古力生木•安甫丁
	201603103

	水利学院
	张思琦
	201704209

	水利学院
	魏毅琳
	201601929

	水利学院
	娜迪娅
	201602916

	土木与交通学院
	刘立鹏
	201604813

	法学与公共管理学院
	吴远行
	201619212

	管理与经济学院
	王舒昆
	201614601

	资源与环境学院
	赵如意
	201701321

	资源与环境学院
	王正阳
	201701403

	信息工程学院
	周  强
	201717121

	机械学院
	俞  松
	201709221

	数学与统计学院
	牛  壮
	201718503

	数学与统计学院
	张昊翔
	201718214

	环境与市政工程学院
	陈曦
	201613915

共青团华北水利水电大学委员会

   2017年12月31日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室     2017年12月31日印发